

Artisans d'art



Atelier Myriam Sugasaga

Après plusieurs années de voyage et d?études à travers l?Europe, Myriam Sugasaga a décidé d?installer son atelier de bijouterie et d?expérimentation à Prizy. L'artiste s'imprègne de ce qui l?entoure avant de sélectionner les éléments avec lesquels elle crée un bijou unique. Elle peut travailler avec vous sur une pièce personnalisée et ainsi donner vie à vos idées. Pour faire plaisir ou se faire plaisir, contactez Myriam Sugasaga!

Myriam Sugasaga expose à Lyon, à La Banquette Bleue, au 53 rue Auguste Comte, avec d'autres artistes et artisans de l'est de la France. Si vous êtes de passage à Lyon, la boutique est ouverte du lundi au dimanche de 11h à 19h du 1er au 24 décembre puis du mardi au samedi de 11h à 19h jusqu'en juin 2021. Ouvert du 20/03/2025 au 31/12/2025 sur rendez-vous.

Adresse: 147, route de l'église Saint André, 71800 PRIZY

Mobile: 06 68 13 78 64

Site internet : https://myriamsugasaga.com